РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРИЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ АНДРЕЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО
ОБРАЗОВАНИЯ
ЕКАТЕРИНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА, САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

   П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от   04 мая     2018 г.   №   24		                с. Андреевка

О внесении изменений в базу данных ФИАС

Согласно статье  9  Федерального закона от 28.12.2013 г.  № 443-ФЗ «О федеральной информационной адресной системе и о внесении изменений в Федеральный закон  «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», по результатам проверки наличия в государственном адресном реестре в ходе инвентаризации выявления отсутствия адресных объектов
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Провести добавление адресных объектов, согласно  приложения  № 1 к данному постановлению.
2.Обнародовать настоящее постановление в установленных местах для обнародования  и   опубликовать   на официальном сайте Екатериновского муниципального района  в сети Интернет.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
 	4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации
Андреевского МО:                                           А.Н.Яшин

Приложение № 1
к постановлению администрации Андреевского МО
                 №  24 от 04.05.2018 г.

СПИСОК

Объектов  подлежащая  добавлению  в  БД ФИАС

	№ п/п
	Адрес объекта адресации,
подлежащего добавлению
	Наименование объекта
	Номера объектов
	Примечание

	1
	412143, Саратовская область, Екатериновский муниципальный район, сельское поселение Андреевское, Андреевка село, Рабочая   улица

	дом
	137
	Отсутствие в
БД ФИАС

	2
	412143, Саратовская область, Екатериновский муниципальный район, сельское поселение Андреевское, Андреевка село, Рабочая   улица

	дом
	14
	Отсутствие в
БД ФИАС

	3
	412143, Саратовская область, Екатериновский муниципальный район, сельское поселение Андреевское, Андреевка село, Рабочая   улица

	дом
	92
	Отсутствие в
БД ФИАС

Глава администрации
Андреевского МО:                                           А.Н.Яшин

ÐÎÑÑÈÉÑÊÀß ÔÅÄÅÐÈÖÈß

ÀÄÌÈÍÈÑÒÐÀÖÈß ÀÍÄÐÅÅÂÑÊÎÃÎ ÌÓÍÈÖÈÏÀËÜÍÎÃÎ

ÎÁÐÀÇÎÂÀÍÈß

ÅÊÀÒÅÐÈÍÎÂÑÊÎÃÎ ÌÓÍÈÖÈÏÀËÜÍÎÃÎ ÐÀÉÎÍÀ, ÑÀÐÀÒÎÂÑÊÎÉ

ÎÁËÀÑÒÈ

Ï Î Ñ Ò À Í Î Â Ë Å Í È Å

îò   04 ìàÿ     2018 ã.   ¹   24

ñ. Àíäðååâêà

Î âíåñåíèè èçìåíåíèé â

áàçó äàííûõ ÔÈÀÑ

Ñîãëàñíî ñòàòüå

9

Ôåäåðàëüíîãî çàêîíà îò 28.12.2013 ã.  ¹ 443

-

ÔÇ «Î

ôåäåðàëüíîé èíôîðìàöèîííîé àäðåñíîé ñèñòåìå è î âíåñåíèè èçìåíåíèé â

Ôåäåðàëüíûé çàêîí  «Îá îáùèõ ïðèíöèïàõ îðãàíèçàöèè ìåñòíîãî

ñàìîóïðàâëåíèÿ â Ðîññèéñêîé Ôåäåðà

öèè», ïî ðåçóëüòàòàì ïðîâåðêè íàëè÷èÿ

â ãîñóäàðñòâåííîì àäðåñíîì ðååñòðå â õîäå èíâåíòàðèçàöèè âûÿâëåíèÿ

îòñóòñòâèÿ àäðåñíûõ îáúåêòîâ

ÏÎÑÒÀÍÎÂËßÞ:

1.

П

ровести добавление адресных объектов, согласно  приложения

№ 1 к данному постановлению.

2.

Обнародовать настоящее постановл

ение в установленных местах для

обнародования

и   опубликовать   на официальном сайте Екатериновского

муниципального района  в сети Интернет.

3.

Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания

.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за

собой.

Глава администрации

Андреевского МО:                                           А.Н.Яшин